43,334.88 0.300 13,000.46 2,057.69 49,384.48
56.335.34 0.160 9,013.65

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 49,384.48
IEPS30 % 13,000.46 Descuentos 6,049.60
IEPS53% 0.00 SubTotal 43,334.88

/VA 16% 9.013.65 lmpuestos 22,014.11

IVA0% 0.00 Total 65,348.99

SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.

24

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

T.1946-0440

CONTENIOO

Otros

Cajas

Piezas

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

50202203 'ino Tinto Flor de Pingus 17 de 0750m
20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28